[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 23 марта 2018 года

        № 37
О подтверждении административного адреса объекту недвижимости (жилого дома), расположенному по адресу: Краснодарский край Староминский район, хутор Веселый, 59  на территории Куйбышевского сельского поселения
Рассмотрев заявление Кононенко Надежды Федоровны, регистрационный номер заявления 380 от 21 марта 2018 года, зарегистрированной по адресу: Краснодарский край, Староминский район, хутор Веселый, дом 61,  о  присвоении адреса объекту недвижимости (жилому дому), расположенному по адресу: Краснодарский край, Староминский район, хутор  Веселый, 59, руководствуясь статьей 31 Устава  Куйбышевского   сельского  поселения   Староминского      района,
п о с т а н о в л я ю:
1.
Объекту недвижимости (жилому дому), с кадастровым номером 23:28:0303001:172, подтвердить административный адрес: Краснодарский край, Староминский район, хутор Веселый, 59.
2.
Кононенко Надежде Федоровне в течение шести месяцев со дня подписания постановления обратиться в орган кадастрового учета для регистрации характеристики земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в ГКН.

3.
Рекомендовать контролирующим службам района внести соответствующие изменения в учётную документацию.
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куйбышевского сельского

поселения Староминского района                                            С.С. Петренко